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	 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај за работата на                         
ТППЕ Битола за 2025 година

	 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на ТППЕ Битола 
за 2025 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 29.04.2026 
година.

Бр.08-589/1        	           ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	         на Општината Битола
Б и т о л а		               Тони Коњановски

	 Врз основа на член 36 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола (“Службен гласник на Општина 
Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 29.04.2026 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за работата 

на ТППЕ Битола за 2025 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата 
на ТППЕ Битола за 2025 година.
	
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Битола“.

Бр.09-54/3		          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.04.2026 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а    	                          Бојан Бојкоски    

	 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за работата на ОЈУ 

Отворен граѓански универзитет за доживотно 
учење „Крсте Мисирков” Битола за 2025 година

	 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на ОЈУ Отворен 
граѓански универзитет за доживотно учење 
„Крсте Мисирков” Битола за 2025 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 29.04.2026 година.

Бр.08-589/2        	         ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	       на Општината Битола
Б и т о л а		             Тони Коњановски



СТР.2 -БРОЈ 6        ЧЕТВРТОК ,30.04.2026 

	 Врз основа на член 11 од Законот за 
отворени граѓански универзитети за доживотно 
учење („Службен весник на РМ” бр.36/11, 41/214, 
145/15, 55/16 и 64/2018) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 29.04.2026 година донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за работата 

на ОЈУ Отворен граѓански универзитет  за 
доживотно учење „Крсте Мисирков” Битола за 

2025 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата 
на ОЈУ Отворен граѓански универзитет за 
доживотно учење „Крсте Мисирков” Битола за 
2025 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Битола“.

Бр.09-54/4		                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.04.2026 год.                   на Советот  на Општина 
Б и т о л а    	                               Бојан Бојкоски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024), 
а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработување                 
за 2027 година во ООУ „Елпида Караманди“, 

Битола 

	 Се објавува Решението за давање согласност 
на Годишниот план за вработување за 2027 година 
во ООУ „Елпида Караманди“, Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 29.04.2026 година.

Бр.08-589/3       	         ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	       на Општината Битола,
Б и т о л а		            Тони Коњановски

	 Врз основа член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија” број 161/19, 229/20, 3/25, 
74/25 и 250/25), и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 
ден 29.04.2026 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот 

план за вработување за 2027 година во                              
ООУ „Елпида Караманди“, Битола

	 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот 
план за вработување за 2027 година во                              
ООУ „Елпида Караманди“, Битола, Бр.01-114/1 од 
17.03.2026 год. 

  2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Битола“.

Бр.09-54/5		                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.04.2026 год.                    на Советот  на Општина
Б и т о л а    	                              Бојан Бојкоски    

	 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработување                
за 2027 година во ООУ “Крсте Петков - 

Мисирков” с.Бистрица, Битола

	 Се објавува Решението за давање согласност 
на Годишниот план за вработување за 2027 година 
во ООУ “Крсте Петков - Мисирков” с.Бистрица, 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 29.04.2026 
година.

Бр.08-589/4       	        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	      на Општината Битола,
Б и т о л а	                       Тони Коњановски



СТР.3 -БРОЈ 6ЧЕТВРТОК ,30.04.2026 

	 Врз основа член 84 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија” број 161/19, 229/20, 3/25, 
74/25 и 250/25), и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 
ден 29.04.2026 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2027 година во ООУ “Крсте 

Петков - Мисирков” с.Бистрица, Битола

	 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот 
план за вработување за 2027 година во ООУ 
“Крсте Петков - Мисирков” с.Бистрица, Битола, 
Бр.01-75/1 од 10.03.2026 год. 

  2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Битола“.

Бр.09-54/6		              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.04.2026 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а    	                            Бојан Бојкоски    

	 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
највисок износ на надоместок за користење 

на објектот Е – 24 – полигон од страна на 
испитните центри ( КЈП Нискоградба Битола)

	 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на највисок 
износ на надоместок за користење на објектот Е 
– 24 – полигон од страна на испитните центри ( 
КЈП Нискоградба Битола), донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на ден 
29.04.2026 година.

Бр.08-589/5        	          ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	        на Општината Битола
Б и т о л а		            Тони Коњановски

	 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.274/22...193/25), член 36 став 1 алинеја 
15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 47 и  член 
70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со 
Решението за утврдување на највисокиот износ 
на надоместокот за користење на сообраќајните 
автодроми (полигони) од страна на испитните 
центри („Сл.Весник на РСМ“бр.74/2026), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 
ден 29.04.2026 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на највисок износ на надоместок 
за користење на објектот Е – 24 – полигон од 

страна на испитните центри ( КЈП Нискоградба 
Битола)

	 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
утврдување на највисок износ на надоместок за 
користење на објектот Е – 24 – полигон од страна 
на испитните центри ( КЈП Нискоградба Битола), 
донесена на Управниот одбор на претпријатието, 
Бр.02-400/5 од 17.04.2026 година.

	 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.09-54/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.04.2026 год.                на Советот на Општината
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

	 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува



СТР.4 -БРОЈ 6        ЧЕТВРТОК ,30.04.2026 

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за линерано 
зголемување на платите во МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола во нето износ од 1.667,00 денари, 
согласно “Службен Весник на РСМ” бр. 63/2026 

од 25.03.2026 година

	 Се објавува Решението за давање согласност 
на Одлуката за линерано зголемување на платите 
во МЈП ПЕЛАЛИНК Битола во нето износ од 
1.667,00 денари, согласно “Службен Весник на 
РСМ” бр. 63/2026 од 25.03.2026 година, донесено 
на седницата на Советот на општината Битола 
одржана ден 29.04.2026 година. 

Бр.08-589/6      	         ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	       на Општината Битола
Б и т о л а		            Тони Коњановски

	 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.274/22...193/25), член 36 став 1 алинеја 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 47 и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 29.04.2026 година., 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за линерано 
зголемување на платите во МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола во нето износ од 1.667,00 денари, 
согласно “Службен Весник на РСМ” бр. 63/2026 

од 25.03.2026 година

	 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
линерано зголемување на платите во МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола во нето износ од 1.667,00 
денари, согласно “Службен Весник на РСМ” бр. 
63/2026 од 25.03.2026 година, донесена на Управен 
одбор бр.03-41/4 од 21.04.2026 година.

	 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”.

Бр.09-54/8                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.04.2026 год.                      на Советот на Општината
Б и т о л а                                      Бојан Бојкоски

	 Врз основа на член 50 став 1 алинеја 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024), а во врска со член 54 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 
и 5/21), Градоначалникот на Општина Битола 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 

СОЕУ “Јане Сандански” Битола

	 Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на СОЕУ 
“Јане Сандански” Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општина Битола одржана на ден 
29.04.2026 година.

Бр.08-589/7       	        ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                               Тони Коњановски

	 Врз основа на член 88 став 2 и 5 од Законот 
за средно образование („Службен весник на РМ“ 
бр.44/95...64/18 и „Службен весник на РСМ” 
бр.229/20..250/25) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на Општина 
Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата одржана 
на ден 29.04.2026 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 

Училишен одбор на СОЕУ “Јане Сандански” 
Битола

	 1.Од Училишниот одбор на СОЕУ “Јане 
Сандански” Битола се разрешува:         

- Снежана Петковска 

СЕ ИМЕНУВА:            
- Кристина Димитровска Живковиќ, од Битола, 
дипл.психолог

	 2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-54/9                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.04.2026 год.                  на Советот на Општината
Б и т о л а                                      Бојан Бојкоски



СТР.5 -БРОЈ 6ЧЕТВРТОК ,30.04.2026 

             Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр. 5/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024), 
а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување на 

член во Училишен одбор на ООУ “Д-р Трифун 
Пановски” Битола

	 Се објавува Решението за именување на 
член во Училишен одбор на ООУ “Д-р Трифун 
Пановски” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
29.04.2026 година.

Бр.08-589/8                           ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2026 год.	        на Општината Битола,
Б и т о л а		            Тони Коњановски

	 Врз основа на член 106 став 2 од Законот 
за основното образование („Службен весник 
на Република Северна Македонија” број 161/19, 

229/20, 3/25, 74/25 и 250/2025), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола, на седницата одржана на ден 29.04.2026 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на член во Училишен одбор на

 ООУ “Д-р Трифун Пановски” Битола

	 1. За член во Училишниот одбор на ООУ 
“Д-р Трифун Пановски” Битола, се именува: 

– Мимоза Ристевска од Битола, „Димитар 
Влахов“бр.28б, машински техничар

	 2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”.

Бр.09-54/10                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.04.2026 год.                на Советот на Општината 
Б и т о л а                                    Бојан Бојкоски
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